
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

WÓJTA GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki opłat za korzystanie z sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Brąszewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały nr VII/32/2015 Rady Gminy Brąszewice z dnia 25 marca 

2015 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z sali gimnastycznej przy Publicznym 

Gimnazjum w Brąszewicach w zw. z Uchwałą Nr XXXIII/139/2017 Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do 

nowego ustroju szkolnego zarządzam, co następuje: 

§1. Za udostępnianie sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Brąszewicach do korzystania w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych i pobieranie opłat  

z tego tytułu odpowiada Dyrektor szkoły. 

§2.1. Sala gimnastyczna udostępniana jest w dni powszednie od poniedziałku do piątku  

w godzinach od 16.00 do 20.30. W pozostałe dni po wcześniejszym uzgodnieniu  

z administratorem obiektu. 

2. Wysokość opłat za korzystanie z obiektu sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Brąszewicach określa tabela opłat: 

Lp. Rodzaj usługi Cena brutto 

1. Wynajem sali gimnastycznej 70 zł/godz. 

2. Wynajem sali fitness 50 zł/ godz. 

3. Wynajem sali siłowni 50 zł/godz. 

4. Dopłata za korzystanie z natrysków * 20 zł 

*po wcześniejszym uzgodnieniu z administratorem obiektu 

3. Wysokość opłat określa iloczyn czasu korzystania z obiektu i stawki określonej w tabeli 

opłat. 

4. Czas korzystania z obiektu określa się w pełnych godzinach zegarowych i liczy się od zajęcia 

obiektu do jego opuszczenia. 

5. Dochody z tytułu korzystania z sali gimnastycznej stanowią dochód własny gminy. 

§3.1. Salę gimnastyczną można udostępnić nieodpłatnie w godzinach: 

- od 8.00 do 16.00 przedszkolu i szkołom podstawowym z terenu gminy Brąszewice; 

- od 16.00 do 18.00 dzieciom, młodzieży i mieszkańcom Gminy Brąszewice; 

- klubom sportowym po dwie godziny w tygodniu po uzgodnieniu z administratorem obiektu. 

2. Sali gimnastycznej nie udostępnia się nieodpłatnie podmiotom świadczącym usługi  

o charakterze komercyjnym. 

§4.1. W przypadku zamiaru korzystania z sali przez okres dłuższy niż sporadyczne wynajęcie, 

korzystający zawierają z Dyrektorem szkoły umowę określającą prawa i obowiązki stron, 

godziny korzystania z obiektu, okres trwania umowy oraz sposób i termin dokonywania 

zapłaty. 



2. W przypadku sporadycznego korzystania z obiektu użytkownicy są obowiązani do uiszczenia 

wpłaty na wskazane przez Dyrektora szkoły konto bankowe. 

§5. Wszyscy korzystający z sali gimnastycznej są zobowiązani do zapoznania się  

z regulaminem korzystania z sali oraz do jego bezwzględnego przestrzegania. 

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Brąszewicach. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 15 stycznia 

2023r. 

WÓJT GMINY 

Karol Misiak 


